
 
 

UCHWAŁA NR XXVIII/204/21 
RADY GMINY WĄWOLNICA 

z dnia 30 listopada 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Lubelskiego 
w zakresie przebudowy drogi wojewódzkiej nr 830 pomiędzy Wąwolnicą 

i Nałęczowem 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.)  oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 335 z późn. zm.) Rada Gminy 
Wąwolnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej dla Województwa Lubelskiego w zakresie 
budowy chodnika przy drodze wojewódzkiej nr 830 w ramach realizacji zadania 
pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 830 w zakresie budowy chodnika 
i oświetlenia drogowego pomiędzy Wąwolnicą i Nałęczowem w latach 2022- 23”. 

§ 2. Wartość pomocy rzeczowej, o której mowa w § 1 w zakresie budowy 
chodnika, wynosi 5.106.500,00 zł (słownie: pięć milionów sto sześć tysięcy 
pięćset złotych 00/100), w tym 5.023.661,54 zł stanowi wartość rzeczową 
udzieloną przez Gminę Wąwolnica, zaś kwota 82.838,46 zł wartość rzeczową 
udzieloną przez Gminę Nałęczów. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej określone zostaną 
w umowie zawartej pomiędzy Województwem Lubelskim a Gminą Wąwolnica. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy Wąwolnica 

 
 

Ewa Żybura 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8B8D297C-3F3A-4334-8492-38C8C7A16717. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


